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PROTOKÓŁ KOMISJI SĘDZIOWSKIEJ  
 

VIII Powiatowych Zawodów Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych  

rozegranych wg regulaminu CTIF w dniu 17 września 2022 w Skępem  
 

                     Sędzia Główny:  dh  Jerzy Fydrych 
         Na podstawie wyników i oceny konkurencji ustaliła kolejność: 
 

 Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze – dziewczęta 
 

1 MDP Lipno 1005,60 

2 MDP Radomice 989,70 

3 MDP Brzeźno 963,80 

4 MDP Trzcianka 943,40 

5 MDP Dobrzyń nad Wisłą 938,10 
 

 Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze– chłopcy 
 

 

 

 

 

 

 
 

Zawody CTIF sędziowali sędziowie Wojewódzkiego Kolegium Sędziów Sportów Pożarniczych województwa 

kujawsko-pomorskiego oraz strażacy KP PSP w Lipnie:  

- dh   Jerzy Fydrych, 

- dh   Wiesław Wojciechowski, 

- dh    Maciej Sobiecki, 

- dh    Janusz Nowakowski 

- dh    Jolanta Kalinowska 

- dh    Mariusz Bujanowski 

- dh    Marian Koźlikowski 

- asp.  Mateusz Kosmider, 

- sekc.Tomasz Bienkowski 

Komendant zawodów - dh Mariusz Bujanowski 

Sekretariat zawodów  -   Iwona Fydrych,   - dh Andrzej Pączkowski    

Zabezpieczenie medyczne: sekc.  Michał Wiśniewski ratownik medyczny i st.str. Jakub Podlas ratownik KPP 

Protesty: brak 

Kontuzje: brak 

Uwagi sędziego Głównego: Komisja sędziowska docenia przygotowanie oraz zdyscyplinowanie drużyn,  

                                                 dziękuje wszystkim, którzy przyczynili się do sprawnego zawodów. Dziękuje     

                                                 również opiekunom drużyn za przygotowanie zawodników do poszczególnych  

                                                 konkurencji 
 

 

         
                                                                                 SĘDZIA GŁÓWNY 

                          
Skępe 17 września 2022 r 

                                                       Jerzy Fydrych                                            
                                                          

. 

 

1 MDP Karnkowo 1049,00 

2  MDP Wólka 1037,30 

3 MDP Brzeźno 1006,50 

4 MDP Lipno 988,20 

5 MDP Dobrzyń nad Wisłą 987,40 

6 MDP Trzcianka 986,40 

7 MDP  Wielgie 966,50 

8 MDP Chrostkowo  928,80 
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Tabela wyników VIII powiatowych zawodów sportowo-pożarniczych MDP wg regulaminu CTIF – Skępe 17 września 2022 

 

            Sędzia Główny 
 

                                                                                                                                                                                                                     

……………………………………. 

Miejsce  Nazwa drużyny 
Nr 

startowy 
Punkty 
bazowe  

 Czas 
( s ) 

Pkt 
karne  

Wynik 
( pkt ) 

 Czas 
wyjściowy 

A 

 Czas 
( s ) 
B 

A-B  
 Pkt 

karne  

Wynik 
( pkt )  

Wynik 
zawodów 

( pkt ) 
                       CHŁOPCY Rozwinięcie bojowe Bieg sztafetowy 

I MDP Karnkowo 1 1000 51,00 0 949 71 71,00 0 0 100 1049,00 

II  MDP Wólka 2 1000 54,80 5 940,2 74 76,90 -2,9 0 97,1 1037,30 

III MDP Brzeźno 3 1000 58,00 30 912 80 85,50 -5,5 0 94,5 1006,50 

IV MDP Lipno 8 1000 70,60 20 909,4 74 95,20 -21,2 0 78,8 988,20 

V MDP Dobrzyń nad Wisłą 7 1000 69,40 10 920,6 77 90,20 -13,2 20 66,8 987,40 

VI MDP Trzcianka 4 1000 60,30 25 914,7 77 95,30 -18,3 10 71,7 986,40 

VII MDP  Wielgie 6 1000 88,20 20 891,8 74 89,30 -15,3 10 74,7 966,50 

VIII MDP Chrostkowo  5 1000 78,40 60 861,6 77 99,80 -22,8 10 67,2 928,80 

       DZIEWCZĘTA                     

I MDP Lipno 1 1000 66,70 10 923 74 91,70 -17,7 0 82,3 1005,60 

II MDP Radomice 4 1000 67,80 30 902,2 80 92,50 -12,5 0 87,5 989,70 

III MDP Brzeźno 5 1000 65,70 40 894,3 74 94,50 -20,5 10 69,5 963,80 

IV MDP Trzcianka 2 1000 106,90 20 873,1 80 99,70 -19,7 10 70,3 943,40 

V MDP Dobrzyń nad Wisłą 3 1000 75,60 50 874,4 77 93,30 -16,3 20 63,7 938,10 


